In der Execution sachen E. vnd seiner Kriegs-
 verwandten / auch des Kaiserlichen Fiscals für sein
 Interesse Klägern eins/ wider Derklärten Echtern/ an-
 ders the ls/ seynd gedachte Kläger in ermeles Echters
 Haab vnd Güter / in der specificationschrift d. tag
 einkommen/benende/souiel derselben Güter des erklär-
 ten Echters aigen / souiel aber zehengüter seyen/ in die
 abnuzung derselben/ des Echters lebenlang/ souiel de-
 ren über nochtürffige verschung / vnd bestellung vbrig
 seyn mögen / mit Gerichtlichem Decret vnd Urtheil
 hiemit immisiert/ vnd eingesetz/ vnd ihnen darauff
 zu Executorn Herrn E. Bischouen zu F. Herm Marg-
 grauen zu H. vnd Herrn J. Landgrauen zu K. doch
 zu ihr jeder / auf die angezogene Güter/ souiel deren

under ihre jedes Obrigkeit gelegen / gegeben vnd verordnet.

Latinè :

In causa Executionis C. & consortum, necnon procuratoris fisci, pro suo interesse, Actorum ex una, contra D. declaratum Bannitum, ex altera partibus, dictos Actores in prefati Banni bona propria iuxta designationis schedulam, N. die exhibitam, quo verò ad feudalia in perceptionem fructuum eorundem, deductis tamen necessarijs impensis, quoad vixerit Bannitus, hac nostra sententia immittimus, & pro Executoribus Dominum E. Episcopum, Dominum H. Marchionem, & Dominum I. Landgrauium, singulos quoad bona sub qualibet eorum iurisdictione sita, damus, & ordinamus. Impensarum, quoad bona feudalia, ideo deductio fit, quia fructus propriè non dicuntur, nisi illi, qui deducta impensa super sunt, tex. in l. fructus. ff. solut. matrimon. intellige de impensis, quæ sunt fructuum gratia, tex. in l. diuortio. §. impendia. ff. solut. matrimon. & in l. si à patre. §. penult. ff. de petit. hered. glo. in d. l. fructus, in verbo, impensa, glo. in c. grauis, in verbo, fructus, de restit. spoli. nullus enim causus interuenire potest, qui hoc genus deductionis impediat, text. nosab. in l. fundus qui. ff. famili. ercisc. vide Observ. lib. 2. Observa. 21. in fine, de impensis utilibus & necessarijs. Sed quid si tertius tempore executionis possideat bona Banni iure obligationis, vel quolibet titulo iusto, vel iniusto, an hoc casu immissioni & executioni in istis bonis locus erit? Minime gentium, quia tertius pro suo interesse potest impedire rei iudicatae executionem ratione Tuz hypothecæ, si de ea legitimè doceat, text. in l. à Diuo Pio. §. si super rebus, vers. quod si res fuerit pignorata. Ias. ibid. num. 1. & num. 7. Præterea & executio contra tertium non citatum, neque in iudicio nominatum, fieri non potest, tex. in l. cum queritur, cum l. seq. ff. de except. rei iudic. quia res inter alios acta, tertio præjudicare non debet, tex. in d. l. 1. ff. d. tit. & tot. tit. C. res inter alios acta, & cęt. tex. in l. seq. ff. de re iud. cuius regulæ ratio est, tum.

sum quia non debet alteri per alterum iniqua conditio
 adferri, tex. in l. non debet, ff. de reg. iur. cum similib. tum
 etiam, quia t̄ sententia est stricti juris, & non potest exten-
 di ad alios, qui non fuerunt in iudicium vocati, neque in
 eo vñquam nominati, tex. in l. rei iudicat. ff. de excep. rei
 iud. & in d. l. à Diuo Pio. §. si super rebus. ff. de re iud. Zaf.
 in d. l. s̄pē, num. ii. vbi communiter Doct. Marant. par. 6.
 tit. de execut. senten. num. 32. Castr. consil. 87. num. 3. par. 1.
 incip. in causa quā vertitur, Bald. consil. 149. par. 3. per tot.
 incip. proponitur quōd quedam, vbi decidit, missionem
 in possessionem feudi à tertio possessi, non valere, per tex.
 in l. 1. C. si propt. publi. penititio. gloss. ibid. in verb. præ-
 sente. Bald. similiter, nume. i. text. in c. licet episcopus, de
 præbend. in 6. gloss. ibid. in verbo, te non vocato. Innoc.
 in c. inter quatuor, num. 1. de maior. & obed. Et ideo in t̄
 Camera tali casu contra tertium possessorem mandata
 de restituenda re possessa, cum clausula tamen iustifica-
 toria decernuntur sique etiam eo casu, quo possessor Ca-
 meræ iurisdictioni immediate subiectus non esset, quod
 admittitur propter cōtinentiam cause, ne illa diuidatur,
 & Actor alibi nouum processum instituere cogatur, text.
 in l. nulli. C. de iudic. Doct. ibid. & in l. i. ff. de quib. reb.
 ad eund. iudic. eatur. Clausula ideo mandato adjicitur:
 quia sine cause cognitione sua possessione tertius pri-
 mari non debet, & si fiat, tanquam spoliatus ante omnia re-
 stituendus est, tex. in c. volumus. 16. q. 4. glo. ibid. in verbo,
 possessum, tex. in c. placuit. 16. gloss. in d. l. 2. C. si prop. pu-
 blic. pensit. Rora decis. 21. de sent. & re iud. in nouis. Imò t̄
 rescriptum vel mandatum Principis contra tertium pos-
 sessorem, ipso iure nullum esset, per text. in l. fina. C. si per
 vim vel alio mod. & in l. meminerint. C. vnde vi, tex. in l.
 si quis in tantam. C. eod. tit. Alex. consil. 5. num. 1. volum. 2.
 incip. in causa & lite. & consil. 108. num. 5. vol. 6. incip. viso
 processu, tex. in d. c. licet episcopus. Sunt enim t̄ rescripta
 Principis cum iustitia, & ita intelligenda, ut nemini in-
 suriam faciant, tex. in l. ex facto. ff. de vulg. & pupil. & in
 l. nec auua. C. de emancip. liber. & tex. in c. super eo, de of-
 fice. deleg. Panor. ibid. num. 2. Intentio enim Principista

Iis esse presumitur, qualis est legis scripte, & rationis naturalis, ut dicit Deci. consil. ii. nume. 3. cum sequen. incip. quoniam iudicantium, & consil. 209. nume. 5. incip. in causa proposito, vbi multa allegat. Ergo audiri debet possessor, antequam sua possessione priuetur, quo iure possideat, an suo, vel Banniti nomine, an in fraudem legis & Constitutionis alienatio facta, vel possessio in aliū translatā sit, iuribus suprà allega. & de modo procedendi contra tertium, vide omnino Bartol. in d.l. à Dino Pio. §. si super rebus, num. 7. & in l. creditores, [nu. 21. cum sequen.] C. de pignorib. Angel. & Docto. in §. item si quis in fraudem, [num. 8. cum sequen.] Instit. de actio. [Angel. ibid. num. 66. cum sequen.] vbi dicitur, quod prius debeat agi actione in factum reuocatoria, antequam fiat executio contra possessorem. Bart. in d. §. si super rebus. quod verū est secundum Ias. & Zaf. ibid. nume. 7. si alienatio facta sit ante litem motam: secūs si post litem institutam, quo causa recta via executio contra tertium fieri posset, absque villa actione reuocatoria contractus. Ias. in d. §. si super rebus, num. 10. vbi communem dicit. Hinc est, quod in sententia executionis Banni, tertio ius suum expresse reservetur, ut infrà in formula sententia videre est. Ex recitata quoque sententia executionis Banni, perspicuum est, in feudo pignus iudiciale contrahi posse, & ita se habet communis opinio, etiam sine consensu domini, putā, in defectum aliorum bonorum proprietorum. Nam viator t in possessionem bonorum feudalium ex causa iudicati mitti potest, quæ quidem immissio non transfert ius feudi, neque utile dominium in creditorem, sed tantum commoditatē rei feudalis, quia percipiet redditus & fructus ex re feudali, quæ utilitas & commoditas morte vasalli debitoris expirat, & feudum ad dominum, vel agnatos, pro qualitate feudi, redit, soluto enim iure datoris, soluitur ius acceptatoris, tex. in l. lex vectigali fundo. ff. de pignor. & hypoth. & in c. i. §. rursus, de controuersi. inuestit. Ita tenent Isern. in c. i. §. quid ergo, de inuest. de realien. fac. num. 4. cum sequen. Aluar. ibid. num. 3. Præpos. nu. 3. Iacob. de S. Georg. in verb. & dicti vasalli, nu. 39. Bart.

Bart. in l. si finita. §. si de vestigalibus, nu. s. ff. de damn. infect. Alexand. ibid. num. 18. Aluaro. in c. i. nu. 16. de prohi. feud. alien. per Fred. Curt. in tract. feud. part. 4. nu. 102. Et alias licet feudum alienari, vel pignori obligari nequeat, tex. in c. Imperiale. de prohib. feudi alie. per Fred. cum similibus, tamen t fructus feudi, accessiones, & emolumēta recte alienari & obligari possunt. Bart. in l. si is qui. nu. 1. ff. de pignor. Ias. in §. item Seruiana. num. 104. Initit. de act. cum allegatis ibid. quia nullum sit præjudicium agnatis: nam morte concedentis omnia extinguntur, text. in d. l. lex vestigali, & feudum ad agnatos recto trahite transit. Hinc quoque est, quod ex communi Dd. opinione t commoditas rei feudalis sine consensu domini in dotem dari possit, hoc est, ut maritus fructus ex re feudali tantisper recipiat, donec & quousque vixerit sacer, cuius morte ius percipiendi fructus exspirat: quia nemo plus iuris in alium transferre potest, quam ipse habet, tex. in l. nemo plus iuris, ff. de reg. iu. & in c. nemo potest plus, eo. titu. in 6. Ita tenent Præposit. in c. i. §. donare, nu. 1. qualit. olim feud. alien. pote. Zaf. in tracta. feud. part. 9. nu. 7. Curt. loco citato, nu. 39. vbi opiniones refert. Alex. præclarè, consi. 18. per totum, vol. 5. incip. Attentis narratis. Schurff. pulchrè consi. 23. num. 5. centur. 1. incip. Quod illustres. Quod pertinet, quod t fructus feudi, postquam à solo separati sunt, non dicantur feudales, sed proprij patrimonij & allodiales, text. in c. i. an agn. vel fil. Curt. in 1. parte tertiaz par. principa. nu. 47. Præterea vasallus instar vsufructuarij est, text. in c. i. §. in primis, in quib. caus. feu. amitta. Ias. in processio feudo. nu. 18. Bald. in l. cum oportet, nu. 18. C. de bo. quz liber. at t vsufructuarius sui vsufructus dominus habetur, proinde commoditatem, omnemque vsufructus utilitatem vendere, vel pro suo arbitratu locare potest, text. in l. qui vsumfructum. ff. si vsufructus per Bart. ad rub. C. de vsufru. nu. 2. & in l. interest, nu. 2. C. eo. tit. & appellatione domini, fructuarius quoq; continetur, text. in l. in venditione. ff. de bon. auth. iudic. possid. Obseruanda tamen differentia inter ius communie & Constitutionem Imperij pacis publicæ, qm oad

21. t executionem rerum feudalium, quod possessio rei feu-
dalnis iure Constitutionis in offensum non transferatur,
sed domino tradatur, ut ex recitata formula sententia
immissionis, & executionis videre est: sed iure com-
muni victor feudi possessionem adipiscitur, fructusque
ipse percipit, sicut ante dictum est. Quod si victor vel
actor in designationis schedula nulla bona feudalia ex-
presserit, quia t Bannitus nulla habet, tunc hoc modo
pronunciatur: In der Ache vnd Execution Sachen/ M.
Egger wider P. erklerten Echter ist erkhardt/ das ge-
dachter Egger in die gütter / in der Specification D.
tagh einkommen benent/ zu immittieren/ vnd einzuse-
hen sey/ Als wir ihnen auch hiermit immittieren / einse-
hen/ vnd datansf herrn M. Margrassen vnd M. Graf-
sen/ zu Executorn/ wie gepecken/ verordnen / vnd da-
halben noturffige process erthennen.